
2021年 4月 13日 

各 位 

会 社 名 株式会社紀文食品 

代表者名 代表取締役社長 堤 裕 

  (コード番号：2933 東証市場第一部) 

問合せ先 常務執行役員グループ統括室長 上野 勝 

  (TEL 03-6891-2600) 

 

 

東京証券取引所市場一部上場のお知らせ 

 

当社は本日、東京証券取引所市場第一部へ上場いたしました。 

ご支援とご高配を賜りました皆様に、謹んでご報告申し上げますとともに、心より御礼

申し上げます。 

当社は、経営理念である「革新と挑戦と夢」を掲げ、水産練り製品を主体とするチルド

食品の製造・販売を中核とした幅広い事業を展開してまいりました。食に対する価値観の

多様化が進むなかで、「伝統とは、時代にあった形に姿を変えてこそ発展する」という信念

のもと、時代の要請に応え、時代の先を目指す発想と技術革新によって付加価値の高い製

品とサービスを、安全・安心と共にお客様へお届けしております。 

今後も美味しさと健康を追究し、「食を通じておいしさと楽しさを提供し、お客様の明

るく健康な生活に貢献する会社」を目指し、持続的な社会の発展と豊かなライフスタイル

の確立に貢献するよう邁進する所存でございます。 

新たな価値を創造し継続的な企業価値向上を実現すべく専心してまいりますので、変

わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 


